

TYTUŁ: Orange Body Scrub 200 ml - Organiczny PeelingCENA: **49,00** PLN Faktura VatPARAMETRY: **Nowy**

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Planeta Zdrowie Katarzyna Ciborowska** (.: PlanetaZdrowie :.)Adres: **Puławska 246 lokal 42**Miasto: **Warszawa**Województwo: **mazowieckie**Telefon: **694555111**

OPIS:

Orange Body Scrub 200 ml - Organiczny Peeling do Ciała

Pomarańczowy Scrub do ciała - głębokie oczyszczenie skóry, pobudzenie i doenergetyzowanie.

Orange Body Scrub to coś więcej niż tylko peeling, to oczyszczenie, detoksykacja, pobudzenie limfy, a przede wszystkim odżywienie i zabezpieczenie Twojej skóry.

Orange Body Scrub to naturalny peeling solny na bazie oleju z pszenicy, masła Shea z naturalnym, czystym olejkiem pomarańczowym. Przeznaczony jest do każdego rodzaju skóry.

Sól morską delikatnie złuszcza naskórek pozostawiając skórę gotową na przyjęcie odżywczych składników.

Olej z pszenicy delikatnie natłuszcza skórę zostawiając na niej film ochronny.

Masło Shea (nierafinowane) to prawdziwa bomba witaminy E odpowiedzialnej za procesy przeciwstarzeniowe skóry. Masło Shea odżywia i uelastycznia przesuszony naskórek pozostawiając skórę gładką ze wzmocnionym płaszczem lipidowym.

Naturalny, czysty (100%-towy), eteryczny olejek pomarańczowy to prawdziwe panaceum dla skóry, w trakcie peelingu delikatnie masując poszczególne partie ciała działa detoksykacyjnie, czyszcząc pory skórne, wspiera równocześnie pobudzanie układu limfatycznego walcząc tym samym z cellulitem. Skóra po peelingu odzyskuje koloryt jest pobudzona i lekko napięta.

Zapach pomarańczy działa energetyzująco zarówno na ciało jak i na umysł, dlatego też w aromaterapii polecany jest w stanach zmęczenia i rozdrażnienia.

Po peelingu zalecamy spłukać skórę, naprzemiennie ciepłym i zimnym prysznicem, po czy delikatnie zebrać ręcznikiem krople wody, a oleje zawarte w preparacie zostawić do wchłonięcia.

Polecamy do stosowania na noc.

Zrób sobie SPA we własnym domu.

Ciesz się jedwabście gładką, czystą i zdrową skórą.

Skład INCI: Sodium Chloride, Triticum Vulgare Germ Oil, Butylospermum Parkii, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Oil.

Kosmetyk przebadany dermatologicznie i mikrobiologicznie.

Produkt w 100% roślinny.

Produkowany z roślin niemodyfikowanych genetycznie.

Produkt nie testowany na zwierzętach.

Zapraszamy do współpracy sklepy z naturalnymi kosmetykami, sklepy z produktami ekologicznymi, salony SPA, salony kosmetyczne, apteki, itp. Prosimy o kontakt w celu przedstawienia oferty hurtowej dla sklepów.

Mail: biuro@laboratoriumeiei.pl

Tel. 694555111

Więcej na stronie <http://www.laboratoriumeiei.pl>